Bratislava, v zaknihovanej podobe, v nominálnej hodnote jednej akcie 25,50 EUR (slovom: dvadsaťpäť      
eur a päťdesiat centov), majoritnému akcionárovi spoločnosti BUDAMAR TRANSPORT LIMITED, so 
sídlom 63 Raleigh Drive, Whetstone, London N20 OUZ, Veľká Británia, za kúpnu cenu 750 000,00 EUR 
(slovom: sedemstopäťdesiattisíc eur). 

Dôvodová správa  

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava (ďalej len „hlavné mesto“) ako nadobúdateľ uzavrelo 

dňa 28.2.2001 s Fondom národného majetku Slovenskej republiky ako prevodcom Zmluvu o bezodplatnom

[...]

akcionára hlavné mesto SR Bratislava, v zaknihovanej podobe, v nominálnej hodnote jednej akcie 
25,50 EUR (slovom: dvadsaťpäť eur a päťdesiat centov), majoritnému akcionárovi spoločnosti 
BUDAMAR TRANSPORT LIMITED, so sídlom 63 Raleigh Drive, Whetstone, London N20 OUZ, Veľká 
Británia, za kúpnu cenu 696.775.- EUR (slovom: šesťstodeväťdesiatšesťtisíc 
sedemstosedemdesiatpäť eur). 

Hlasovanie: 
prítomní: 5 , za: 0 , proti: 2  , zdržal sa: 3  

Materiál pri hlasovaní nezískal dostatočný počet hlasov na prijatie uznesenia 

Za správnosť opisu : Ing. Henrieta Mičúchová, v.r. 
V Bratislave, 14.1.2014 

Sumár krokov (predaj akcií SPaP)